
KONZERTE

24/25
Künstlerischer
Leiter 
Rolando 
Villazón 



BESTELLSCHEIN

Datum  /  Veranstaltung Anzahl à €

01

02

03

04

Datum  /  Veranstaltung Anzahl à €

05

06 

07

08

NAME UND ADRESSE (bitte in Blockschrift)

Telefon  /  E-Mail

Datum             Unterschrift 

BITTE BESTELLSCHEIN AN 

Kartenbüro der  
Internationalen 
Stiftung Mozarteum
Mozart-Wohnhaus
Theatergasse 2 
5020 Salzburg, Austria
Tel. +43 662 87 31 54

BESTELLUNGEN PER E-MAIL

tickets@mozarteum.at

TICKETS ONLINE 

ab 1. Juli 2024 unter 

 mozarteum.at

WAHLABOS (S. 64)

WA1 – WA5 

ABOS (S. 64)

A1 – A7 Anzahl Anzahl

EINZELKARTEN



Kartenbüro der Internationalen Stiftung Mozarteum
Mozart-Wohnhaus, Theatergasse 2
5020 Salzburg, Austria
Tel. +43 662 87 31 54
tickets@mozarteum.at

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo – Fr  10.00 – 13.00 Uhr

Während der Mozartwoche
Mo – So  10.00 – 17.00 Uhr

TICKETS ONLINE

 mozarteum.at/saisonkonzerte

PRINT@HOME-TICKET

Sie haben auch die Möglichkeit, Ihr Ticket 
als print@home-Ticket selbst auszudrucken 
oder beim Einlass am Handy vorzuzeigen. 

ABEND- & TAGESKASSA

Kassenöffnung 1 Stunde / Saalöffnung 30 Min.  
vor Veranstaltungsbeginn

TICKETSERVICE

AGB / DATENSCHUTZ

68




